— 1 —

溧阳市人民政府办公室文件

溧政办发〔2018〕88号

市政府办公室关于成立溧阳市

养殖水域滩涂规划编制工作领导小组的通知

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各有关部门：

为推进全市渔业转型升级，保护水域滩涂生态环境，设定发

展底线，保障渔民合法权益，经研究，决定成立溧阳市养殖水域

滩涂规划编制工作领导小组，具体成员名单如下：

组  长：曹  俊    市政府副市长

副组长：高  洁    市政府办公室副主任

 — 2 —

    谢菊芬    市农林局局长、粮食局局长

成  员：陈建国    溧城镇人大主席

刘永山    天目湖镇党委副书记

施春俊    埭头镇人大主席

余  军    上黄镇副镇长

吴  俊    戴埠镇副镇长

范卫平    别桥镇副镇长

张  荣    竹箦镇政协工委主任

蒋克春    上兴镇副镇长

史晓俊    南渡镇党委统战委员

沈志龙    社渚镇副镇长

吕建强    昆仑街道办事处副主任

张国伟    市国土资源局党委副书记、副局长

宋玲园    市交通运输局党委副书记、副局长

潘志荣    市水利局副局长

        何建荣    市旅游局副局长

      谢  宇    市规划局副局长

张荣保    市太湖办副主任

万保龙    市茅办主任

领导小组下设办公室，办公室设在市农林局，由万保龙同志

兼任办公室主任。

 — 3 —

（此页无正文）

             溧阳市人民政府办公室

2018年10月25日

    （此件公开发布）

 — 4 —

  抄  送：市委办，市人大办、政协办。

  溧阳市人民政府办公室                      2018年10月25日印发